AquaTerra.pl
Tel.: +48 609 501 296    Fax.: +48 61 646 8031
Miernik 122 (Interface Meter) jest nowatorskim urządzeniem
służącym do wykrywania zanieczyszczeń jakimi są substancje
nieprzewodzące prądu elektrycznego. Wykrywa on zarówno związki
ropopochodne (LNAPL) pływające na powierzchni zwierciadła wody,
jak i związki cięższe niż woda (DNAPL), np. chlorowe rozpuszczalniki.

sprawia, iż urządzenie jest bezpieczne i żadne statyczne wyładowania
nie zniszczą go, a iskry nie spowodują zagrożenia.
Taśma miernicza miernika 122 (LM3), wyskalowana co 1 mm,
wykonana jest z wysoce odpornego na ścieranie i rozciąganie
materiału. Jest ona odpowiednio giętka niezależnie od wahań
temperatury. Specjalna konstrukcja taśmy w kształcie „psiej kości”
powoduje, iż nie przywiera ona do wilgotnych ścian otworu.
Model 122M posiada wszystkie cechy modelu 122, lecz występuje z
cieńszym kablem o długości 25 m. Dzięki niewielkim rozmiarom
urządzenie jest poręczniejsze i zmieści się w każdym plecaku.
Opcjonalnym akcesorium dla 122M jest
prowadnica kabla i dopasowana torba ochronna
zapewniące wygodne i bezpieczne
transportowanie oraz przechowywanie miernika.
Kod produktu Opis produktu
S122M/LN3/P8/25 Miernik z kablem 25 m
S122/LM3/P8/30 Miernik z taśmą 30 m
S122/LM3/P8/60 Miernik z taśmą 60 m
S122/LM3/P8/100 Miernik z taśmą 100 m
S122/LM3/P8/150 Miernik z taśmą 150 m
S122/LM3/P8/250 Miernik z taśmą 250 m
S122/LM3/P8/300 Miernik z taśmą 300 m
Z uwagi na możliwość doskonalenia zastrzegamy sobie
prawo do modyfikowania, treści bez uprzedzenia.
AquaTerra.pl. Wszystkie prawa zastrzeżone
Kabel pomiarowy miernika 122M